Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission, acquitté à la main, établie exclusivement par une banque de premier ordre agréée par le
Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un montant égal à deux cent
quarante mille (240 000) francs CFA, d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la date limite de validité
des offres.

L'absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre autorisé par le Ministère
chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés publics, entraînera le rejet pur etsimple

[...]

fwwvtf.armp.cm) ou sur tout autre moyen de communication électronique indiqué par le Maître d'Ouvrage.

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres :
La version physique du Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à l'Hôtel de ville de

BAYANGAM. dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de trente-cinq
mille (35 000) francs CFA payable à laRecette Municipale de laCommune de BAYANGAM.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses
sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est

[...]

The maximum period specified by the Employer for the exécution of the work referred to in this Request for
Proposais is three (03) months from the date of notification of the service order to start the services.

4. Alfbtment
TheWorks are divided into a single lot.

5. Estimated cost

The estimated cost of this benefit is twelve million (12,000,000) CFA francs, inclusive oftax.

6. Participation and origin
Participation is open on equal terms to ail e!igjye«Gagi|roonian companies eligible and fulfilling the

conditions set out in the Spécifie TENDER RegulaM^(RRAO).

•)V

7. Financing :
The work, subject of this call for TENDER is financed by the budget of FEICOM financial vear 2021 and

[...]

The TENDER documents can be consulted during working hours at BAYANGAM Town Hall as from the

publication of this notice.

10.Acquisition ofthe Bidding Documents:
The TENDER Package may be obtained during working hours from at BAYANGAM Town hall, upon

publication of this notice, against payment of one Non-refundable sum of thirty-five thousand (35,000) CFA
francs payable to the Municipal Revenue of the Municipality of BAYANGAM COUNCIL or to the oublie
treasure.

11.Submission oftenders j
Bids written in english orfrench in seven (07) copies of which one (01) original and six (06) çooièâ^arked

as such will be deposited Under seal with a receipt at BAYANGAM Town hall, no later than vsY- to